[bookmark: _GoBack]

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

комиссии по экономической политике и муниципальной собственности
от «26» ноября  2018 года

Рассмотрев  представленные документы и заслушав информацию по ним,   комиссия решила:
          1. Одобрить, без дополнений и замечаний направить  на рассмотрение Думы городского округа Спасск-Дальний проекты решений:
- о  внесении изменений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний от  23 июня 2014 года № 64 «О предложении безвозмездной передачи в собственность Приморского края муниципального имущества городского округа Спасск-Дальний»;
- о  Порядке определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности  городского округа Спасск-Дальний и предоставленные в аренду без торгов»;
- об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа Спасск-Дальний на 2019 год»;
-о внесении изменений  в решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 4 апреля 2016 года «Об утверждении Положения об организации транспортного обслуживания населения и создании условий для предоставления транспортных услуг населению в границах городского округа Спасск-Дальний»;
- об утверждении Положения о порядке  заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории городского округа Спасск-Дальний.
           2. Согласовать Проекты постановлений:
 -  О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование земельных участков на территории городского округа Спасск-Дальний на 2017-2021 годы»;
- о внесении изменений в муниципальную программу «Управление и распоряжение муниципальным имуществом, составляющим муниципальную казну городского округа Спасск-Дальний, на период 2017-2021 годы».

Председатель комиссии                                                                               Е. Н. Кухарчук

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]